
ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82
Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it

Codice CUP: D17I18000620007
Ai Genitori Degli Alunni

Scuola Secondaria Di 1° Grado
Alle sezioni di:

Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente

del sito internet dell’istituzione scolastica
www.icrovigo2.edu.it

PROROGA SCADENZA TERMINI 
AVVISO INTERNO SELEZIONE CORSISTI ALUNNI per la partecipazione al Progetto PON/FSE
“10.2.2A-FSEPOC-VE-2018-104 “Immagina, crea, gioca, condividi, rifletti – Inneschiamo la spirale

della Creatività”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la  nota prot.2669  del  03.03.2017 Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso
pubblico “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE),  Obiettivo specifico 10.2. -  Azione 10.2.2 – Sotto Azione 10.2.2A
Competenze di base;

VISTE le  delibere  degli  OO.CC.  competenti,  relative  alla  presentazione della  candidatura  e  alla
realizzazione  del  progetto  con  inserimento  nel  P.T.O.F.  in  caso  di  ammissione  al
finanziamento (Collegio dei docenti – n.04 del 23.03.2017 e Consiglio di Istituto – n.07 del
15.03.2017); 

VISTA la candidatura Prot. n° prot. n. 4484 del 16.05.2017
VISTA la nota  prot. n.28243 del 30.10.2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in

materia  di  edilizia  scolastica,  per  la  gestione  dei  fondi  strutturali  per  l’istruzione  e  per
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto
dal  titolo  “Immagina,  crea,  gioca,  condividi,  rifletti  –  Inneschiamo  la  spirale  della
Creatività ” –  codice  10.2.2A-FSEPOC-VE-2018-104 proposto  da  questa  Istituzione
Scolastica per un importo pari a Euro 22.728,00;

VISTI i  Regolamenti  UE  e  tutta  la  normativa  di  riferimento  per  la  realizzazione  del  suddetto
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi
VISTO il decreto di assunzione a bilancio deliberato dal consiglio di istituto nella seduta del
                         19/12/2018   con delibera n. 2;
VISTO il decreto Interministeriale n. 129/2018“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
                          gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTE le schede dei costi per singolo modulo
VISTO il proprio AVVISO INTERNO SELEZIONE CORSISTI ALUNNI per la 

partecipazione al Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPOC-VE-2018-104 “Immagina, 
crea, gioca, condividi, rifletti – Inneschiamo la spirale della Creatività” prot. n. 
1719/C24c del 11.02.2020 albo n. 55;

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002382 - 04/03/2020 - C24c - Progetti europei - U
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000071 - 04/03/2020 - G1 – CONCORSI - U

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA



ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82
Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it

ALLA LUCE delle disposizioni Ministeriali  DPCM del 23-02-2020 e Ordinanza n. 1 del 23-02-2020 e
successivo DPCM dell'1-03-2020 conseguenti all’emergenza sanitaria dovuta al Coronavirus COVID19

DECRETA
LA PROROGA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DEGLI ALUNNI
I moduli, debitamente compilati, dovranno essere consegnati entro e non oltre   le ore 12:00 del 21
MARZO 2020  presso la segreteria dell’Istituto IC ROVIGO 2, Via Corridoni N.40 - 45100 ROVIGO 0425
22228 OPPURE VIA MAIL ALL’INDIRIZZO roic82100g@istruzione.it
Il presente Avviso è pubblicato sul sito web dell’Istituto www.icrovigo2.edu.it, e reso visibile con ulteriori
forme di pubblicità. 

F.to digitalmente da
 Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Vigna

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002382 - 04/03/2020 - C24c - Progetti europei - U
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000071 - 04/03/2020 - G1 – CONCORSI - U

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA


